
UCHWAŁA NR XXIII/188/26 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego wybrana zostaje Oliwia 
Murawska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Andrzej Sobieszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B16F8A4-0F3C-4E5C-8FAD-77391F3A8BC2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Stosownie do treści § 47a Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego, Młodzieżowa 
Rada posiada opiekuna. 
Zgodnie z art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wyboru opiekuna 
młodzieżowej rady gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę 
gminy.  
Uchwałą nr 11/2025 z dnia 16 grudnia 2025 r. Młodzieżowa Rada Miejska Aleksandrowa Kujawskiego 
wskazała jedną kandydkę na opiekuna w osobie Oliwii Murawskiej.  
Uwzględniając przywołane przepisy prawa oraz rekomendację Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego, co do osoby opiekuna podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B16F8A4-0F3C-4E5C-8FAD-77391F3A8BC2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/188/26 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


